

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot-II Clasele primare				
		1.1. Reparati viceilor interioare				
		1.1.1. Lucrari de desfacere				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			51,215
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	32,00	51,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	32,00	25,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	25,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,000
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			283,350
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	32,00	283,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	32,00	198,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	84,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,00	0,000
3	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			59,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	32,00	59,200
4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			35,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	32,00	35,200
5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc			30,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	32,00	30,400
6	RpSC04A	Demontarea unui cazan de baie, inclusiv accesoriiile	buc			30,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	32,00	30,400
7	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			24,970
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	32,00	24,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,00	12,480
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	12,480
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,000
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,040
9	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,120
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	32,00	5,120
10	RpIC33C	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu fereastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 1 1/4"-1 1/2"	buc			7,360
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2300	32,00	7,360
		1.1.2. Podelele				



1	2	3	4	5	6	7
11	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			121,062
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	32,00	26,560
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	88,55	92,978
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,56	0,180
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	32,00	1,344
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,581
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,480
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,63	11,051
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,050
13	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			188,528
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	32,00	14,976
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,57	171,465
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,91	1,984
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	1,00	0,084
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			227,190
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	32,00	72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	123,66	127,370
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,67	14,864
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,045
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,012
15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			993,386
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	32,00	131,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,800
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,56	432,268
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	233,90	175,685
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	344,80	237,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,844
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,00	0,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
16	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 348,918
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	32,00	140,800
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	600,00	612,000
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	49,50	50,490
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	283,32	288,986
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	50,33	118,074
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	69,85	71,247
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	5,00	5,100
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	11,00	11,220
17	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 386,264
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	32,00	134,400
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	832,47	835,769



1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	190,00	195,700
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	69,85	71,945
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,500
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,950
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 051,133 60,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	32,00	60,800
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,663
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	47,50	48,450
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	69,85	71,247
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,08	5,226
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	190,00	195,748
19	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			676,893 11,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	32,00	11,200
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	651,64	664,673
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,020
20	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			149,792 24,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	32,00	24,000
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	112,00	115,388
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,55	10,404
21	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			128,069 5,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,760
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	102,58	103,195
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascara robinetelor	buc	1,0000	19,00	19,114
22	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			354,460 52,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	32,00	52,800
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	201,66	201,660
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,000
		1.1.3. Peretii				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,582 4,480
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,480
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,63	11,052
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,050
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			121,269 76,800
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	32,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	12,800
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,56	9,828
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,12	22,464
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	233,90	12,163
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	1,00	0,004
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	1,00	0,010
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 252,069 25,920
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,560



1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	26,50	4,629
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
26	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			249,474 153,600
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	32,00	115,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	32,00	38,400
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	75,83	83,534
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,02	0,306
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	3,67	11,979
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	1,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,015
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,974 78,080
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	78,080
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	25,704
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,158
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,032
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,488 6,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,58	9,438
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,00	1,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
29	CK18C	Coltare din aluminiu cu plasa	m			18,071 8,320
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,320
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	4,17	4,378
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,234
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,865 35,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	28,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	6,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	9,663
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,002
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,810 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,050
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,336 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,048
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
33	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			0,240



1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm				14,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	1,0300	50,33	51,840
34	IC53B	Racord negru, avind diametrul de 25 mm Teava filetata (CpOH)	buc			59,870
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,400
	28752741190002	CpOH	buc	1,0000	52,35	52,350
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,640
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,00	0,480
35	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 25 mm Americana	buc			80,390
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,400
	28752741190001	Racord olandez 25 mm	buc	1,0000	72,87	72,870
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,640
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,00	0,480
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot 25 mm	buc			9,648
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	28752741101023	Cot d=20 mm	buc	1,0000	3,85	3,850
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,020
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	1,00	0,018
37	RpIB10D	Montarea radiatoarelor 500 UK	buc			1 653,093
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	32,00	16,640
	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	1 366,25	1 379,913
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	3,0000	16,00	48,480
	2721204110010	Reductie	buc	3,0000	12,00	36,360
	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	10,00	10,100
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	28,00	28,280
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	33,00	133,320
38	RpEE01A	Montarea interupatoarelor DUBLU de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			44,923
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,00	8,640
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	33,33	33,663
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			48,433
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,920
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,33	33,996
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,000
40	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor,	m			38,861
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5300	32,00	16,960
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	20,54	20,951
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,9000	1,00	
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,00	
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	1,00	0,050
41	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice,	m			



1	2	3	4	5	6	7
		pentru ferestre B = 450 mm				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	32,00	11,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	8,960
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 450 mm	m	1,0000	153,25	2,560
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	156,315
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	3,468
		1.1.4. Tavanul				0,010
42	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			261,029
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	32,00	41,600
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	213,00	219,429
43	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			675,402
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	32,00	283,196
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	8,83	39,735
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	28,25	0,285
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,200
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	25,25	0,757
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	0,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	0,00	0,000
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	15,0000	23,41	351,150
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	0,00	0,000
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0,8mm grosime	kg	12,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,00	0,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,00	0,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	1,00	0,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,00	0,020
44	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			1 240,730
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	32,00	693,760
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	0,00	0,000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	0,00	0,000
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	0,00	0,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	0,00	0,000
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,000
	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0000	520,00	546,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,00	0,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	1,00	0,120
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	1,00	0,850
45	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			495,939
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	32,00	67,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	391,65	422,329
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
46	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			19,265
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	32,00	16,640
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	0,00	0,000
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	0,00	0,000
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	2,50	2,625
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,00	0,000
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,000
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,00	0,000
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	0,00	0,000
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	0,00	0,000
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	0,00	0,000
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,000



1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	0,00	0,000
47	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 100 - 300 mm	buc			130,030
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	32,00	63,360
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	0,00	0,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,000
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	0,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,00	0,000
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	62,50	62,500
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	0,00	0,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	1,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,00	0,020
48	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			705,954
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	32,00	33,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,600
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	650,00	650,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	26,50	1,934
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
49	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED 600x600	buc			405,356
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,00	8,960
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	381,15	396,396
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,000
50	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, 3 x 2.5 mm	m			30,232
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5300	32,00	16,960
	31301348174041	Cablu de energie 3x2.5	m	1,0200	12,08	12,322
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,9000	1,00	0,900
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	1,00	0,050

APROBAT:

Investitor



L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.